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Período Início
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Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:
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Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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05 00 Acap

Acap

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO ARENA PALESTRA ITÁLIA São Paulo

287

1435

1707

89

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

ALEX ALVES FERREIRA

KAUAN EUGENIO

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
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17:51 18:01

00 00
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184276 ENRICO OLIVEIRA BUOSI 01

175438 FELIPE VISCONTI RUIZ 02

173797 GUILHERME AZEVEDO BRASIL 03

169770 PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO 04

169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 05

174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 06

170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 07

166335 CAUAN FONSECA DOMINONI 08

187525 GUILHERME SANTOS ARAUJO 09

166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR 10

172027 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO 11

177592 JOÃO LUKA FELIZARI 13

185084 OTAVIO LIMA TAVORA 14

181350 GABRIEL BUONGERMINO  KARAM 15

185318 GABRIEL MILHOMEM TUNDELA 21
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1804 FERNANDA GRANDE DE SOUZA

8340 RODRIGO JORDãO FLóRIDO
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0501

02:18

1002

05:35

1503

11:43

0404

17:54

1105

21:22

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

173100 GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI 01

173096 GABRIEL FRIAS SANTANA 02

185604 PIETRO CHIALASTRI BATISTA 03

178543 PEDRO BOROTLIN ATENçA 04

176116 GUILHERME ALMEIDA SOUZA 05

173923 MIGUEL JúNIOR STIVALETTE DO NASCIMENTO 06

178583 GUSTAVO ALCANTARA COELHO PRADO 07

180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 08

185133 GUSTAVO LAZARO RIBEIRO 09

173855 GUSTAVO REZENDE CUNHA 10

172420 IURI DO NASCIMENTO 11

173735 GUSTAVO BARROS ROCHA 12

185766 LUCCA BARRETO ROMEIRO 13

173781 RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR 15

179646 RAFAEL ALCANTARA COELHO PRADO 22
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7903 WASHINGTON LUIZ ZILIO

7564 MARCOS JOSE MARTINS
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VICTOR SANTOS OLIVEIRA 8341

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341


